AD SECUNDVM dicendum, quod sicut August. * dicit in 4. de Trinitate. Christus in diluculo resurrexit, in quo aliquid lucis apparet, & adhuc tamen aliquid remanet tenebrarum noctis: unde de mulieribus dicitur, Ioan. 20. quod cum adhuc essent tenebrae, uenerunt ad monumentum. Ratione ergo harum tenebrarum Gregor. * dicit Christum media nocte surrexisse: non quidem diuisa nocte in duas partes aequales, sed infra ipsam noctem: illud enim diluculum, & pars noctis pars dici dici potest propter conuenientiam, quam cum utroque habet.

AD TERTIVM dicendum, quod intantum lux in morte Christi praualluit (quae significatur per unam diem) quod tenebras duarum noctium, id est duplicis mortis nostrae remouit, ut dictum est.

huc priorē tenebris computatam. Ratio autem horum contrariorum ordinum in littera hac redditur satis clara.

¶ In responsione ad vltimum percipere nouit, quod sicut dicimus, media uita in morte sumus, & propea limitamus nos, quasi diuidamus uitam in duas partes aequales, & similiber gesta in cluso die dicimus facta media die: & submersos in mari dicimus in medio mari submersos, non diuidendo mare in duas partes aequales: ita resurrectione in quacumque parte noctis factam, dicimus media nocte factam absque diuisione noctis in duas partes aequales.

1. 4. 52.

Homil. 31. euang. de remouit.

In corp. in

QVAESTIO LII.

De descensu Christi ad inferos, in octo articulos diuisa.

¶ **E**INDE considerandum est de descensu Christi ad inferos.

ET Circa hoc quaeruntur octo. **¶** Primò, Vtrum fuerit conueniens Christum ad inferos descendere. **¶** Secundò, in quem infernum descenderit. **¶** Tertio, Vtrum totus fuerit in inferno. **¶** Quarto, Vtrum aliquam mortem ibi traxerit,

¶ Super Quaestione quinquagesima secunda articulum primum.

Tertius clarus: **¶** In corpore, una conclusio: Conueniens fuit Christum ad inferos descendere. Probatur tripliciter. Prima ratio conuenienter ex ratione ad primum. Secunda ratio, conuenienter ex ratione ad secundum. Ratio ad tertium de motu Angelorum satis in Comment. 1. partis tractata est.

¶ Super